31.08.2022 Г. № 457
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – КУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ IV СОЗЫВА НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ25.11.2021 № 429 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЛЕСНОМ КОНТРОЛЕ В ОТНОШЕНИИ ЛЕСНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить решение Думы IV созыва Нийского сельского поселения № 429 от
25.11.2021 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности Нийского муниципального образования».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации
Нийского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

И.о. главы Нийского
сельского поселения
Н.Н.Хомич